
ZARZĄDZENIE NR .™ljW%?

STAROSTY OTWOCKIEGO

2025 r.

w sprawie ogłoszenia informującego o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Rady 
Rynku Pracy w Otwocku

Na podstawie art. 10 ust. 3 i 4 oraz art. 12 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach 
zatrudnienia (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 620) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam treść ogłoszenia o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Rady Rynku 
Pracy w Otwocku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w§ 1, podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Otwocku, Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku oraz zostanie przekazane podmiotom o 
których mowa w art. 10 ust 3 ww. ustawy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Dyrektora

STAROSTA





Załącznik do zarządzenia Nr ^1.^

Starosty Otwockiego 
z dnia v.^\^lk^... 2025r.

Ogłoszenie Starosty, Otwockiego 
z dnia 5.ó|Ud(l(l. 2025r. 

informujące o możliwości zgłaszania kandydatów na członków
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Otwocku

Starosta Otwocki na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025r. o rynku pracy 
i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 poz. 620) ogłasza nabór na członków Powiatowej Rady 
Rynku Pracy w Otwocku na kadencję 2026-2029.

Kandydatów na członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Otwocku mogą zgłaszać:

1) działające na terenie powiatu otwockiego terenowe struktury organizacji związkowych 
i organizacji pracodawców, reprezentatywne w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 
2015r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego;

2) Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego;
3) ośrodki wsparcia ekonomii społecznej, o których mowa w art. 36 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2022r. o ekonomii społecznej, prowadzące działalność na terenie powiatu;
4) organizacje rolników, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 8 października 1982r. o 

społeczno-zawodowych organizacjach rolników;
5) izby rolnicze, o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 1995r. o izbach rolniczych;
6) pracodawcy z regionu;
7) organizacje okołobiznesowe działające na terenie powiatu otwockiego;
8) organizacje pozarządowe zajmujące się statutowo problematyką rynku pracy;
9) wojewódzki komendant OHP;
10) przedstawiciele nauki oraz organów jednostek samorządu terytorialnego o szczególnej 

wiedzy z zakresu rynku pracy i autorytecie w obszarze działania rady.

Powiatowa Rada Rynku Pracy jest organem opiniodawczo-doradczym Starosty w zakresie 
aktywności zawodowej, wspierania zatrudnienia oraz rynku pracy do której zakresu działań 
należy w szczególności:

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do pełnego produktywnego zatrudnienia 
i rozwoju zasobów ludzkich, wzmacniania integracji i solidarności społecznej oraz 
zwiększania mobilności na rynku pracy;

2) ocena racjonalności gospodarki środkami Funduszu Pracy w powiecie;
3) ocenianie okresowych sprawozdań z działalności Powiatowego Urzędu Pracy;
4) wydawanie opinii o zasadności kształcenia w danym zawodzie zgodnie z potrzebami 

rynku pracy;
5) realizacja innych zadań wynikających z odrębnych przepisów.

Zgłoszenia kandydata należy dokonać w formie pisemnej na karcie zgłoszenia, zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego ogłoszenia:



1) za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres e-doręczeń:
ft£. PL^Mt W- CCGWT-«

2) za pośrednictwem operatora pocztowego lub osobiście na adres: Powiatowy Urząd 
Pracy w Otwocku ul. Górna 11, 05-400 Otwock z dopiskiem na kopercie „Zgłoszenie 
kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy”

w terminie 15 dni roboczych od dnia ukazania się ogłoszenia na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Otwocku i Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku.

W karcie zgłoszenia wszystkie podmioty zobowiązane są podać opis kariery zawodowej oraz 
informacje o doświadczeniach i osiągnięciach z zakresu rynku pracy. Organizacje pozarządowe 
zgłaszające kandydatów jako podmioty zajmujące się statutowo problematyką rynku pracy są 
obowiązane do zgłoszenia dołączyć statut.

Kartę zgłoszenia powinna podpisać osoba uprawniona do reprezentowania podmiotu, o którym 
mowa w art. 10 ust. 3 ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia.

W przypadku zgłoszenia kandydata przez osobę działającą z upoważnienia osoby uprawnionej 
do reprezentowania podmiotu, do zgłoszenia należy dołączyć pełnomocnictwo lub jego 
kserokopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem.

Zgłoszenia niekompletne oraz dokonane po terminie ne będą rozpatrywane.

Decyzja o powołaniu kandydata w skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Otwocku należy do 
wyłącznej kompetencji Starosty Otwockiego.

Powołanie przez Starostę Otwockiego członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Otwocku 
nastąpi w terminie do 30 dni roboczych od dnia zakończenia przyjmowania zgłoszeń.



Karta zgłoszenia kandydata na członka 
Powiatowej Rady Rynku Pracy

1. Dane organizacji zgłaszającej kandydata

Nazwa organizacji

Nazwa rejestru, numer 
i miejsce zarejestrowania

Adres organizacji

Nr telefonu / nr faxu

Adres mailowy

Proszę wstawić w okienko X przy 
formie organizacji zgłaszającej 
kandydaturę

-------- Organizacja związkowa 
w rozumieniu ustawy

o Radzie Dialogu Społecznego i 
innych instytucjach dialogu społecznego

Organizacja pracodawców 
w rozumieniu ustawy 

o Radzie Dialogu Społecznego i innych 
instytucjach dialogu społecznego

-------- Powiatowa Rada Działalności 
Pożytku Publicznego

Ośrodek Wsparcia Ekonomii 
Społecznej, o którym mowa w art. 36 

_____ ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o 
ekonomii społecznej

_____ Organizacje rolników,
o których mowa w art. 3 ustawy

_____ z dnia 8 października 1982 r.
o społeczno-zawodowych 

organizacjach rolników

-------- Izby Rolnicze, 
o których mowa w ustawie z dnia

_____ 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych

Przedstawiciel pracodawców 
z regionu lub reprezentant 

____ organizacji okołobiznesowej

-------- Organizacja pozarządowa 
zajmująca się statutowo 

------- problematyką rynku pracy

_____ Przedstawiciel jednostek OHP, 
wskazany przez Wojewódzkiego 

_____ Komendanta OHP

Przedstawiciel nauki lub 
organów JST

2. Imię i nazwisko kandydata

3. Adres i dane kontaktowe kandydata

Adres do korespondencji

Adres mailowy

Nr telefonu



Uzasadnienie zgłoszenia kandydata - opis kariery zawodowej kandydata oraz informacje 
potwierdzające osiągnięcia i doświadczenia kandydata w zakresie rynku pracy.

4. Oświadczenie (proszę o postawienie znaku X w odpowiednim miejscu)

Dotyczy przedstawicieli zgłaszanych przez:
- terenowe struktury organizacji związkowej reprezentatywnej
- terenowe struktury organizacji pracodawców reprezentatywnej

• Oświadczam, iż organizacja jest organizacją reprezentatywną w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 
2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (tekst iedn. Dz.U. 
2018 poz. 2232 z późn. zm.)

Dotyczy przedstawiciela zgłaszanego przez:
- organizacje pozarządowe zajmujące się statutowo problematyką rynku pracy

• Oświadczam, iż organizacja działa na terenie powiatu otwockiego

• Oświadczam, iż organizacja zajmuje się statutowo problematyką rynku pracy

• W załączeniu przedkładam Statut

Dotyczy przedstawiciela zgłaszanego przez:
- Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej, w rozumieniu ustawy o ekonomii społecznej

• Oświadczam, iż organizacja działa na terenie powiatu otwockiego
• W załączeniu przedkładam wypis z KRS oraz dokument potwierdzający akredytację

Dotyczy przedstawiciela zgłaszanego przez:
- przedstawicieli pracodawców z regionu lub reprezentantów organizacji okołobiznesowej

• Oświadczam, iż organizacja działa na terenie powiatu otwockiego

• W załączeniu przedkładam Statut i wypis z KRS



5. Pieczęć firmowa i czytelny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania podmiotu 
(zgodnie ze statutem i/lub KRS) i dokonującej niniejszego zgłoszenia

(pieczęć firmowa organizacji zgłaszającej) (data i czytelny podpis osoby reprezentującej 
organizację zgłaszającą)

6. Oświadczenie kandydata

Ja, niżej podpisany(a).................................................................................... oświadczam, iż:

i) potwierdzam wiarygodność przekazywanych informacji,
2) wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy, organu 

opiniodawczo-doradczego Starosty Otwockiego . w sprawach polityki rynku pracy 
i czynny udział w pracach Rady w kadencji obejmującej lata 2025-2029,

3) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do celów rekrutacyjnych oraz 
- w przypadku wyboru umieszczenia mojego imienia i nazwiska oraz nazwy 
reprezentowanej przeze mnie organizacji, w wykazie członków PRRP.

(Data) (czytelny podpis kandydata)





OGÓLNA KLAUZULA INFORMACYJNA STAROSTWA POWIATOWEGO W OTWOCKU

Działając w imieniu Starostwa Powiatowego w Otwocku ul. Górna 13 05-400 Otwock, NIP: 5.322008671, REGON: 
013268681, na podstawie art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) (dalej: „RODO"), niniejszym informujemy, iż:

I Administrator danych
Administratorem danych osobowych decydującym o celach i sposobie przetwarzania danych jest: Starostwo 
Powiatowe w Otwocku z siedzibą przy ul. Górna 13 05-400 Otwock, NIP: 5322008671, REGON: 013268681.
II Kontakt IOD
Dla zapewnienia odpowiedniego poziomu ochrony danych osobowych Administrator wyznaczył Inspektora 
Ochrony Danych Panią Darię Bartnicką, z którym może się Pani/Pan skontaktować pod adresem e-mail: 
iod@powiat-otwocki.pl.
III Gromadzenie, przetwarzanie oraz korzystanie z danych osobowych
Sposób i zakres gromadzenia danych osobowych, zależy od celu, dla którego dane zostały zebrane oraz podstawy 
prawnej ich przetwarzania. Przetwarzamy dane osobowe w następujących celach i w odniesieniu do następujących 
podstaw prawnych wskazanych w art. 6 ust. 1 pkt. a-c, f RODO:

• zawarcia i wykonania poszczególnych umów/zleceń w tym zapewnienia poprawnej jakości usług 
rozliczenia współpracy (podstawa prawna - art. 6 ust. 1 lit. b RODO „wykonanie umowy"),

• wykonania obowiązków prawnych wynikających z przepisów prawa, w szczególności przepisów 
podatkowych (Ordynacja podatkowa, ustawa o podatku od towarów i usług, ustawa o podatku 
dochodowym od osób prawnych), przepisów o rachunkowości (ustawa o rachunkowości) (podstawa 
prawna - art. 6 ust. 1 lit c RODO „obowiązek prawny"),

• dochodzenia ewentualnych roszczeń i obrony praw Administratora, odpowiedzi na skierowane do 
Administratora zapytania, prośby o kontakt, przedstawienie oferty, a także tradycyjnego marketingu 
usług własnych w trakcie trwania umowy (podstawa prawna - art. 6 ust. 1 lit. f RODO - „wskazany 
powyżej prawnie uzasadniony interes Administratora")

• marketingu bezpośredniego realizowanego za pośrednictwem środków 
elektronicznych/telekomunikacyjnych w przypadku wyrażenia przez Państwa zgody na przetwarzanie 
danych w tym celu (podstawa prawna - art. 6 ust. 1 lit a RODO „zgoda").

Przekazane dane osobowe przetwarzamy przez okres niezbędny do realizacji wyżej opisanych celów. W zależności 
od podstawy prawnej będzie to odpowiednio:

• czas wykonywania obowiązków prawnych określony przepisami prawa, które determinują czas 
przechowywać danych (np. art. 70 Ordynacji podatkowej),

• czas, po którym przedawnią się ewentualne roszczenia wynikające podstaw prawnych przetwarzania 
(np. art.118 Kodeksu Cywilnego),

• czas do momentu wycofania zgody.
IV Przekazywanie danych osobowych osobom trzecim
1. Z zachowaniem gwarancji bezpieczeństwa danych możemy przekazać dane osobowe innym podmiotom, w 
tym:

a) osobom upoważnionym przez Administratora do przetwarzania danych np. pracownikom 
Administratora, odpowiednio zobowiązanym do przetwarzania danych osobowych zgodnie z przepisami 
oraz do zachowania poufności danych,

b) podmiotom, którym powierzono przetwarzanie danych np. dostawcom usług technicznych i 
podmiotom świadczącym usługi doradcze ,hostingowe, kadrowo-księgowe, na podstawie 
odpowiadającej wymogom RODO umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych,

c) innym administratorom, np. kurierom, zachowując odpowiednie środki bezpieczeństwa udostępnienia 
danych.

2. Jednocześnie informujemy, że nie przekazujemy danych poza teren Europejskiego Obszaru Gospodarczego z 
zastrzeżeniem ponadnarodowego charakteru przepływu danych w sytuacji gdy przekazywanie tych danych 
następuje w na podstawie Rozdziału V RODO, m.in. standardowych klauzul ochrony danych, więżących reguł 
korporacyjnych czy decyzji Komisji Europejskiej stwierdzającej odpowiedni stopień ochrony np. w oparciu o Ramy 
ochrony danych UE-USA (EU-US Data Privacy Framework).
V Bezpieczeństwo danych
W celu zapewnienia poufności danych Administrator wdrożył procedury, rozwiązania organizacyjne i techniczne 
umożliwiające dostęp do danych osobom upoważnionym, które przetwarzają je w związku z powierzońymi 
zadaniami. Podejmowane są działania niezbędne, by także podwykonawcy i inne podmioty współpracujące dawały



gwarancję stosowania odpowiednich środków bezpieczeństwa w każdym przypadku, gdy przetwarzają dane na 
polecenie Administratora.
VI Źródło i obowiązek przetwarzania
Przetwarzane dane zostały zebrane bezpośrednio od podmiotu danych, w związku z danym celem przetwarzania 
(np. poprzez kontakt bezpośredni z Administratorem, gromadzenie danych określonych przepisami prawa w celu 
zawarcia umowy). Administrator przetwarza tylko te dane, które są niezbędne dla wybranych celów przetwarzania, 
przestrzegając zasady minimalizacji danych. Podanie danych ma charakter dobrowolny, ich nie podanie 
uniemożliwi jednak współpracę Stron/realizację wybranego celu bądź jest określone przepisami prawa, które 
determinują konieczny zakres przetwarzania danych.
VII Prawa przysługujące osobie, której dane są przetwarzane
1. Każda osoba, której dane osobowe posiada Administrator, ma prawo

a) prawo dostępu do danych osobowych;
b) prawo do sprostowania danych osobowych;
c) prawo do ograniczania przetwarzania danych osobowych;
d) prawo żądania usunięcia Pani/Pana danych osobowych (o ile przepisy szczególne nie nakazują 

Administratorowi przechowywania danych;
e) prawo wycofania zgody na przetwarzanie danych - cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych 

pozostaje bez wpływu na zgodność z przetwarzania, które dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem;

f) prawo do przenoszenia danych osobowych (w przypadku przetwarzania na podstawie umowy czy 
zgody);

g) prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych (opartego na art. 6 ust. 1 lit. e) lub f), w 
tym profilowania) - wniesienie sprzeciwu względem przetwarzania danych osobowych w celu 
marketingu bezpośredniego, w tym profilowania prowadzi do bezwzględnego zaprzestania 
przetwarzania danych w tym celu przez Administratora ;

h) prawo do tego, by nie podlegać decyzji, która opiera się wyłącznie na zautomatyzowanym 
przetwarzaniu, w tym profilowaniu - Administrator wskazuje, że nie przetwarza danych w oparciu o 
zautomatyzowane podejmowanie decyzji.

2. W przypadku nieprawidłowego przetwarzania danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia 
skargi do państwowego organu nadzorczego do spraw ochrony danych, czyli do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych [adres: ul. Moniuszki 1 A , 00-014 Warszawa).
3. W przypadku chęci realizacji tych praw można wysłać maila na adres:  lub skierować 
odpowiednie żądanie na adres siedziby Administratora.

iod@powiat-otwocki.pl


